(L. +S.) P. Card. GASPARRI a Secretis Status 

Dilecto Filio 
ARCTURO J ARA, 

~Piae Societat-is Sctlesianae Alumno 

(Retro): 
Brevi Apostolici N. 0 191 - Gratis - R. 
Segreteria della S. C. di Propaganda Fide 

1249/ 1926 Protocollo 

Il Cancelliere dei Brevi: Mons. DOMENICO SPADA. 

III. 

Bre-ve Pontificio di nomina di D. Arturo J ara a Vescovo t.itolare di 
Archelai de. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUni DEI, 

,dilecto Filio ARTURO JARA, electo Episcopo Titulari Archelaidensi, salutem 
et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati N ostrae ab aeterno 

·Pastorum Principe officium regendi, pascendi et gubernandi universalem 
Ecclesiam Nos impellit ut curemus, ne memoria pereat illarum Ecclesiarum, 
quae virtutum splendore ac religionis prosperitate floruerunt, etsi modo tem­
porum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum 
itaque titularis Ecclesia Episcopalis Archelaidensis, sub Archiepiscopo Cae-

~ sariensi, cuiu.s titulum b. m. Josephus Bourgain Episcopus gerebat, per ip­
sius obitum in praesens vacans existat, cumque dilecti Filii Nostri S. R . E. 
Cardinales S. Congregationi de .Propaganda Fide praepositi in generalibus 
comitiis decima octava huius mensis habitis Te, Presbyterum Piae Socie­
tatis Salesianae, de cuius doctrina, vitae integritate morumque silavitate 
suppetunt testimonia, ad munus Vicarii Apostolici Vicariatus Magellanensis 
per translationem Venerabilis Fratris Abram Aguilera ad Cathedralem 

:_ Ecclesiam -Sancti Caroli "Ancudiae, proprio Pastore destitutam, Nobis com­
mendandum censuerint, Nos, qui hanc sententiam approbavimus et ratam 
habuimus, Te, ad dictam vacantem titularem Ecclesiam Episcopalem Ar­
chelaidensem de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
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consilio, apostolica auctoritate eligimus, eiusque Tibi titulum conferimus 
curo omnibus iuribus, privilegiis et oneribus sublimi huic dignitati inhaeren. 
tibus. Volumus autem et mandamus, ut, etiam ceteris impletis de iure ser­
vandis, antequam consecrationem episcopalem recipias, in manibus cillus­
cumque, quero malueris, catholici .Antistitis, gratiam et communionem Sedis 
.Apostolicae habentis, fidei catholicae professionem emittere et sueta iura­
menta praestare iuxta formulas praesentibus Litteris adnexas, et illas vel 
earum exemplaria, Tui dictique .Antistitis subscriptione ac sigillo munita 
infra sex menses ad Sedem .Apostolicam transmittere omnino tenearis . .Ad · 
hoc .Antistiti a Te electo professionem et iuramenta illa Nostro et Roma:::~ae 
Ecclesiae nomine recipiendi munus ac mandatum per praesentes commit­
timus. Et insuper ad ea quae in Tuae commoditatis augmentum cedere va­
leant favorabiliter intendentes, Tibi ut in istis partibus a quocumque, quem 
malueris, catholico .Antistite gratiam et communionem Sedis .Apostolicae 
habente, assistentibus in hoc ipsi duobus Presbyteris in officio vel dignitate 
ecclesiastica constitutis, quatenus tamen deficiant duo alii catholici .Anti­
stites similes gratiam et communionem habentes, qui commode vocari . 
possint, munus consecrationis libere recipere valeas, ac eidem Antistiti ut 
ipse munus praefatum auctoritate N ostra Tibi impendere licite possit ple­
nam et absolutam concedimus facultatem. Stricte vero praecipimus, ut, nisi 
prius fidei professionem emiseris et consueta iuramenta praestiteris iuxta 
formulas a Sede Apostolica propositas, nec Tu consecrationem praedictam 
recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus. Volumus 
autem ut, si huic Nostro praecepto, quod Deus avertat, Tu et .Antistes a Te 
electus contraveneritis, poenam suspensionis ab exercitio pontificalis of­
ficii et ab administratione tum spirituali, turo temporali Ecclesiarum Ves­
trarum ipso facto incurratis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus 
fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, munus praefatum Vicarii 
Apostolici ita fideliter ac prudenter adimpleas, ut Vicariatus ipse per tu,am 
pastoralem industriam et studium fructuosum regatur utiliter, ibique chri­
stiana Religio magis magisque in dies incrementa suscipiat.